
گروه سیاسی
کلام وحیانی اهل‌بیت عصمت و طهارت  در ژرفای اندیشه و 
که معادلات خطی و زمان‌مند  علیهم‌السلام، حقایقی نهفته است 
ذهن بشر را در هم می‌شکند. در روایتی عمیق و تکان‌دهنده از حضرت 
جوادالائمه علیه‌السلام نقل شده است که فرمودند: »اولُ ما جَری به 
القلم علی اللوح قَتلُ الحسین«. معنای باطنی و ملکوتی این کلام آن 
خ زمان به گردش درآید و پیش از آنکه کالبد  است که پیش از آنکه چر
هستی شکل گیرد، نخستین نقشی که قلم مشیت الهی بر لوح محفوظ 
وجود و خلقت نگاشت، خبر شهادت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام 

کشند«. بود: »حسین مرا می‌
کربلا؛ نقطه پرگار هستی و بسم‌الله خلقت

خداوند متعال، معمار و خالق هستی، داستان آفرینش را نه با روایتی 
کاری آغاز کرد.  از جنس ماده، بلکه با حماسه‌ای از جنس خون و فدا
گویی دیباچه کتاب آفرینش با این عبارت رقم خورده است: »حسین 
کشته شد؛ بسم الله الرحمن الرحیم«. این قتل، تنها یک رویداد در 
میان رویدادهای بی‌شمار جهان نبود، بلکه آغازگر ماجرای جهان، 
کیهانی شد. در  کانون تپنده تاریخ و نقطه عزیمت تمام تحولات 
کربلا دیگر یک مختصات جغرافیایی ساده روی  این هندسه الهی، 
نقشه زمین نیست؛ بلکه نقطه آغاز و پایان زمین است. عاشورا یک 
تقویم محصور در سال ۶۱ هجری نیست؛ بلکه خود زمان است، نقطه 

آغاز و پایان است.
آیا می‌توان کربلا را صرفاً اتفاقی در دل تاریخ دانست؟ آیا می‌توان آن را 
تنها یک رخداد مهم اجتماعی یا یک نقطه عطف سیاسی تقلیل داد؟ 
گونه که مادران داغدیده، تاریخ زندگی،  خیر. کربلا »مبدأ« است. همان‌
تقویم عواطف و روزمرگی‌های خود را نه از روز تولد، بلکه از روز پرکشیدن 
کنند و تمام جهانشان حول  و از دست دادن فرزند دلبندشان آغاز می‌
محور آن فقدان معنا می‌یابد، هستی نیز تاریخ خود را با خون سیدالشهدا 

علیه‌السلام کوک کرده است.
فصل اول: فلسفه خون مظلوم؛ هندسه عدالت در نظام خلقت

پرسش بنیادین این است: چرا خون مظلوم در پهنه جهان، یک مبدأ و 
معیار غیرقابل‌انکار است؟ پاسخ را باید در زیربنای نظام آفرینش جستجو 
کرد. جهان هستی بر مبنای »عدل« بنیان نهاده شده است. عدالت، 
نه یک قرارداد اجتماعی، بلکه مهم‌ترین قانون تکوینی و تشریعی این 
جهان است. وقتی تار و پود آفرینش با عدالت سرشته شده باشد، 
بدیهی است که هرگونه تجاوز به این نظم، به ویژه ریخته شدن خون 
کند. از این رو، همه‌چیز در  کائنات ایجاد می‌ کل  ناحق، ارتعاشی در 
این عالم، گرد خون مظلوم و ضرورت انتقام و خون‌خواهی او می‌چرخد 

کند. و مدار خود را تنظیم می‌
داستان جهان و غایت تاریخ را می‌توان در یک گزاره کلان خلاصه کرد: 
کنون که به عالی‌ترین  »حسین بن علی علیه‌السلام چرا کشته شد و ا
درجات شهادت نائل آمده، چگونه باید انتقام خون ثارالله را ستاند؟« 
مبدأ بودن کربلا دقیقاً به همین معناست. مبدأ بودن یعنی داشتن یک 
نگاه آسیب‌شناسانه، تاریخی و مستمر؛ یعنی با چشمانی باز و بصیرتی 
نافذ بررسی کنیم که چه روندها، مسیرهای انحرافی، غفلت‌های عمومی، 
سکوت‌های خواص و اشتباهات استراتژیکی در جامعه اسلامی دست 
به دست هم دادند تا فاجعه‌ای به عظمت عاشورا رقم بخورد. و مهم‌تر 
که  از آن، مبدأ بودن یعنی شناخت تکلیف؛ یعنی درک این حقیقت 
که در طول تاریخ به  امروز، وظیفه یکایک انسان‌های آزاده و کسانی 
قتل اباعبدالله الحسین علیه‌السلام راضی نبوده و نیستند، در برابر این 

فاجعه و فجایع مشابه آن چیست؟
فصل دوم: انتقام راهبردی؛ فراتر از قصاص فیزیکی تا براندازی 

نظام سلطه
درک عمق فاجعه کربلا ما را به این نتیجه منطقی و راهبردی می‌رساند 

که انتقام خون مظلومی چون اباعبدالله الحسین علیه‌السلام، صرفاً با 
قتل فیزیکی چند عنصر میدانی، اراذل و اوباش و جیره‌خوارانی همچون 
خولی، حرمله، شمر، سنان و عمر بن سعد محقق نمی‌شود. هرچند که 
کت این جانیان برای تسکین قلوب مؤمنین لازم، واجب و حتمی  هلا

است، اما از منظر کلان‌نگر الهی، هرگز »کافی« نیست.
برای جبران چنین ضایعه‌ای در نظام خلقت، باید تمام بسترها، 
مسیرها، ساختارها و نظام‌های فکری و سیاسی که منجر به شهادت 
ک ایشان و اصحاب وفادارشان شد،  امام حسین علیه‌السلام، اولاد پا
از بیخ و بن برانداخته شود. امویان تنها یک شخص نبودند، بلکه 
که  یک »جریان« و یک »نظام استکباری« بودند. از همین روست 
حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام با نگاهی به افق پایان تاریخ، به فرزند 
برومندشان حضرت امام زین‌العابدین علیه‌السلام می‌فرمایند: »والله 
لایسکن دمی حتی یبعث‌الله المهدی« به خدا سوگند، خون من از 
جوشش باز نخواهد ایستاد و آرام نخواهد گرفت، تا زمانی که خداوند 

مهدی موعود را برانگیزد.
این حدیث شریف، پرده از یک حقیقت بزرگ برمی‌دارد: امام حسین 
علیه‌السلام را صرفاً شمشیرهای بنی‌امیه نکشت؛ بلکه »جهان ظلم و 
کفر« ایشان را به شهادت رساند. بنی‌امیه تنها یکی از میوه‌های تلخ و 
مسموم این درخت پلید بودند که ریشه در انحرافات پس از پیامبر ص 
داشت. بنابراین، انتقام خون ثارالله تنها و تنها زمانی به طور کامل و 
حقیقی محقق می‌شود که یک قائم جهانی، یک مصلح کل، پرچم 

قیام را در سراسر گیتی برافرازد و ریشه‌های ظلم را بخشکاند.
گرا، نافی وظایف مقطعی و تاریخی نیست. هرگز  البته این نگاه غایت‌
کت  نباید فراموش کرد که قیام توابین و پس از آن قیام مختار ثقفی و هلا
کم‌اهمیت یا احساسی  کربلا، به هیچ وجه اقداماتی  قاتلان دشت 
نبودند. امروز نیز ما نباید تحت هیچ شرایطی نسبت به شناسایی، 
کت رساندن جنایتکاران جهانی و آمران و عاملان  تعقیب و به هلا
ترورها بی‌تفاوت باشیم. واقعیت این است که قیام شیعیان کوفه و 
حجاز پس از کربلا، هرچند دیرهنگام صورت گرفت و برای نجات جان 
امام کافی نبود، اما یک دستاورد بزرگ بازدارنده داشت: این قیام‌ها و 
گیری‌های سخت باعث شد تا ماشین ترور حکومت‌های وقت  انتقام‌
متوقف شود و دیگر کسی جرئت نکند امام معصومی را در علن، در 
روز روشن، در میان انظار عمومی و به آن شکل فجیع و ددمنشانه 
که انتقام سخت، خاصیت  به قتل برساند. این نشان می‌دهد 

بازدارندگی تاریخی دارد.
ل  نفعا ا بر  ا بر ر  د خلقت  منطق  ؛  هی ا ن‌خو خو  : م سو فصل 

روشنفکرانه
با این تفاسیر، باید با صدای بلند اعلام کرد که انتقام خون مظلوم، 
اساس کار خلقت و ناموس آفرینش است؛ نه یک بیان صرفاً عاطفی، 
کامل،  کور. در دوران معاصر، باید با هوشیاری  کنشی  هیجانی یا وا
بصیرت عمیق و شدّت عمل در برابر افراد، رسانه‌ها و جریان‌های 
گری که سعی دارند واژه مقدس »انتقام« را کلمه‌ای برخاسته  تحریف‌
از سر تعصب کور، هیجانات زودگذر، عواطف مهارنشدنی و احساسات 

غیرعقلانی جلوه دهند، با قدرت ایستادگی کرد.

وقتی می‌پذیریم که خون مطهر سیدالشهدا علیه‌السلام مبدأ خلقت، 
مبدأ تاریخ و مبدأ تحولات است، به تبع آن در دوران خود نیز باید با 
همین منطق الهی به رویدادها بنگریم. ما باید از خود بپرسیم: خون 
ک رهبر شهیدمان باید مبدأ چه تحولات، رخدادها و دگرگونی‌های  پا
گر خون  عظیمی در جهان امروز باشد؟ قانون تاریخ این است: ا
مظلوم، مبدأ انتقام، حرکت، خروش و وراندازی پایه‌های ظلم و 
ظالم نشود، بدون شک مبدأ ریخته شدن خون مظلومان بعدی 
خواهد شد. انفعال در برابر خون ناحق، چراغ سبزی به دژخیمان 

برای استمرار جنایت است.
تاریخ صدر اسلام بهترین گواه بر این مدعاست. این خون به ناحق ریخته 
شده و پهلوی شکسته صدیقه طاهره، حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها 
و سکوت مرگبار مدینه بود که راه را برای گستاخی دشمنان و در نهایت 
شهادت مظلومانه امیرالمؤمنین علی علیه‌السلام در محراب کوفه باز 
کرد. به همین ترتیب، بی‌غیرتی، دنیاطلبی و عافیت‌جویی مردم در 
قبال خون امیرالمؤمنین و خیانت آنان به امام مجتبی علیه‌السلام 
بود که به دشمنان قسم‌خورده اسلام جرئت داد تا آن‌همه جنایت، 
گری را در صحرای کربلا علیه سیدالشهدا و خاندان  قساوت و وحشی‌

وحی مرتکب شوند. سکوت دیروز، مسلخ امروز است.

فصل چهارم: فاجعه بزرگ قرن؛ شهادت مرجع عالی‌قدر و رهبر 
جهان تشیع

در امتداد همین تقابل تاریخی حق و باطل، ما امروز با یک داغ بزرگ و 
یک جنایت بی‌سابقه روبرو هستیم. رهبر عزیز و فرزانه ما، شهید آیت‌الله 
سیدعلی حسینی خامنه‌ای، که نه تنها رهبر قانونی و مقتدر جمهوری 
اسلامی ایران، بلکه مرجع تقلید میلیون‌ها انسان در جهان تشیع و 
ع جهان اسلام بود، به دست شقی‌ترین آحاد بشر  عالم بزرگ و بلامناز
به مسلخ برده شد. دشمنان او را در حالی به شهادت رساندند که هیچ 
جرم و جنایتی جز ایستادگی بر مدار حق، دفاع از مظلومان عالم و حفظ 
استقلال امت اسلامی نداشت. او را ناجوانمردانه در حالی ترور کردند 
کره بود و درست در روز شهادتش با  که در حال راهبری دیپلماسی و مذا
کننده دیدار داشت تا مسیرهای عزت‌مندانه برای کشور را  کره‌ تیم مذا
ترسیم کند. او را نه در میدان جنگ رو در رو، بلکه در دفتر کارش هدف 
قرار دادند؛ حریم امن او را شکستند و خانه و کاشانه او را بر سر او، دختر 
گناه و نوه خردسالش آوار کردند. وجدان‌های بیدار باید بپرسند:  بی‌

ک به چه جرمی بود؟  همه این جنایات هولنا
ما نباید و نمی‌توانیم این جنایت افسارگسیخته و ترور دولتی را یک رخداد 
تلخ گذرا در میان انبوه رخدادها و فراز و نشیب‌های تاریخ سیاسی ایران 

کنیم. تقلیل دادن این فاجعه به یک ترور سیاسی، خیانت به  تصور 
خون آن شهید عزیز است. این شهادت عظیم و خون به ناحق ریخته 
شده، باید »مبدأ نوین تاریخ ایران« باشد. همان‌طور که کربلا مبدأ شد، 

این خون نیز باید مبدأ تکوین یک عصر جدید باشد.
کسازی  پا تا  کفر  از قصاص سران  انتقام دوگانه؛  استراتژی 

ژئوپلیتیک
ک به بعد، باید ایران دیگری خلق  از تاریخ وقوع این جنایت دهشتنا
شود؛ ایرانی پولادین‌تر، سازش‌ناپذیرتر و قدرتمندتر. منطقه غرب 
که با  آسیا باید معماری جدیدی به خود بگیرد و جهان باید بداند 
نظمی نوین روبروست. ما تا امروز نیز با اتکا به خون شهدا، تا حدودی 
به سمت همین افق تمدن‌ساز حرکت کرده‌ایم، اما مسیر اصلی انتقام 

همچنان پیش روی ماست.
این خون‌خواهی مقدس باید در دو لایه عملیاتی و راهبردی 

پیگیری شود:
کتیکی حداقل انتقام: ما باید قصاص عادلانه  الف( انتقام سخت تا
کفر و  و قتل طراحان و عاملان اصلی این جنایت، به ویژه سرکردگان 
استکبار یعنی بنیامین نتانیاهوی خون‌آشام، دونالد ترامپ خبیث و 
تمامی دست‌اندرکاران، اتاق‌های فکر و ژنرال‌های درگیر در این جنایت 

کمترین  کار امنیتی و نظامی خود قرار دهیم. این  را در صدر دستور 
که محور شیطانی باید بپردازد تا موازنه وحشت به نفع  بهایی است 

جبهه حق برقرار گردد.
کشته شدن چند مقام  ب( انتقام بزرگ راهبردی انتقام بلندمدت: 
سیاسی و نظامی دشمن، هرگز معادل خون رهبر جهان اسلام نیست. 
ما باید انتقامی بلندمدت‌تر، عمیق‌تر و تمدنی‌تر را رقم بزنیم. این انتقام 
گذاری و تبیین کرد:  گونه نام‌ بزرگ را می‌توان در یک دکترین جامع این‌
»بزرگ‌ترین قیام و خروش هماهنگ شیعه در دوران غیبت کبری، با 

محوریت و فرماندهی جمهوری اسلامی ایران«.
این قیام ژئوپلیتیکی دارای دو هدف قطعی، غیرقابل‌تغییر و حیاتی 

است:
کسازی کامل منطقه غرب آسیا: اخراج خفت‌بار و انهدام تمامی  ۱. پا
پایگاه‌ها، زیرساخت‌ها و نیروهای نظامی تروریست آمریکایی از سراسر 

این جغرافیای استراتژیک.
۲. محو غده سرطانی: نابودی و حذف کامل موجودیتی جعلی، غاصب 
و جنایتکار به نام »اسرائیل« از روی نقشه جغرافیای جهان؛ به گونه‌ای 

که حتی نامی از آن در تاریخ نماند.
خون، برکت، و طلوع خورشید ایران نوین

که باید آن را با تمام وجود درک  یک سنت لایتغیر الهی وجود دارد 
کنیم: خداوند متعال، »برکت«، فتح و نصرت خود را در کار، تصمیم و 
مسیری قرار می‌دهد که در راستای انتقام خون مظلوم و اقامه عدل 
گر امام خمینی رضوان‌الله تعالی علیه توانست با دست خالی  باشد. ا
اما دلی سرشار از ایمان، انقلاب اعجازگونه و شکوهمند اسلامی را در 
برابر چشمان بهت‌زده شرق و غرب به پیروزی برساند، دقیقاً به این 
جهت بود که نیت، هدف و غایت او، استمرار مسیر عاشورا و انتقام خون 

سیدالشهدا علیه‌السلام با سرنگونی یزید زمان بود.
چهارده قرن است که بغض فروخورده عاشورا در گلوی شیعیان است. 
گلوی شیعیان و محبان  که هر زمان آب خوشی از  ۱۴۰۰ سال است 
اهل‌بیت پایین می‌رود، پیش از سیراب شدن، از عطش جگرسوز 
کنند  حسین علیه‌السلام، اولاد طاهرینش و اصحاب باوفایش یاد می‌
و بر قاتلان آنان لعنت می‌فرستند. این یادآوری مستمر، یک مکتب 
گر فرهنگ  انسان‌ساز است. امروز نیز آزمون تاریخی ما فرارسیده است. ا
گر حرارت انتقام خون »آقای شهید« و رهبر عزیزمان در تمام  خون‌خواهی، ا
گذاری‌های خرد، اسناد بالادستی،  گیری‌های کلان، سیاست‌ تصمیم‌
اقدامات اجرایی و در تک‌تک مویرگ‌های حکمرانی جمهوری اسلامی 
گری ما  گر دیپلماسی، اقتصاد، فرهنگ و نظامی‌ جاری و ساری شد؛ ا
گاه بدون شک  همه حول محور این انتقام مقدس هم‌راستا شدند، آن‌
خواهیم دید که فجری جدید خواهد دمید و »ایران نوین« با قدرتی 
ع در عرصه جهانی طلوع خواهد کرد. ایرانی که لنگرگاه امنیت  بلامناز

مستضعفان و کابوس مستکبران خواهد بود.
گر مصلحت‌اندیشی‌های کاذب، مرعوب شدن در  اما در نقطه مقابل، ا
برابر هیمنه پوشالی غرب، روزمرگی سیاسی و غفلت باعث شود که این 
خون مقدس را فراموش کنیم یا انتقام آن را به تاخیر بیندازیم، باید بر 
اساس همان قانون تاریخی که پیش‌تر ذکر شد، منتظر حمله‌هایی به 
مراتب بزرگ‌تر، ویرانگرتر، جسورانه‌تر و خسارت‌بارتر از سوی دشمنان 
قسم‌خورده باشیم. دشمنی که در برابر جنایت خود پاسخی دریافت 

نکند، هارتر خواهد شد.
با این حال، ما به وعده‌های الهی، به قدرت جبهه مقاومت و به بیداری 
که آنچه پیش روی  امت اسلامی ایمان راسخ و امید فراوانی داریم 
ماست، تحقق حالت اول، یعنی پیروزی قاطع، انتقام بزرگ و طلوع 
ی مَنقَلَبٍ 

َ
ایران نوین است، نه حالت دوم. و سَیعلَمُ الّذینَ ظَلَموا أ

ینقَلبونَ. و آنان که ظلم و ستم کردند به زودی خواهند دانست که به 
گردند. چه کیفرگاهی باز می‌

کلید قفل تفاهم نامه
ادامه از صفحه اول

ما می‌دانیم و ترامپ هم می‌داند و علاوه بر‌آ‌ن ناظران بیرونی این نبرد تماشایی هم می‌دانند، 
کم آورده‌اند. آمریکایی‌ها ضعف نشان داده‌اند؛ لذا می‌خواهند آنچه  صهیونیست‌ها در میدان 
در میدان به دست نیاوردند در زیر سقف دیپلماسی کسب کنند اراده رهبری و ملت ایران نشان 

داد این راه بسته است.
زمان، زمان دادن امتیازات نقد به ایران و گرفتن امتیازات نسیه و خیالی در آینده برای متجاوزان 

و دشمنان ایران است.
4- بزرگترین نقد وارد به این تفاهم‌نامه این است که چرا ما اصلا مباحث هسته‌ای و مباحث مربوط 

به تنگه هرمز را اجازه دادیم در بخش‌هایی از این تفاهم‌نامه آورده شود.
کرات روی توافق است.  کند اصل در مذا تفاهم‌نامه یک کلیاتی را به عنوان سرفصل گفتگو بیان می‌
آمریکایی‌ها چطور الان در مورد کم و کیف بند اول دبه کردند در حالیکه نقض بند اول آتش بس در 
کند. ما هم در مورد آن دو مقوله راه دررو داریم و آن هم در بند مربوط به  همه ساحات را تجویز می‌

تعهد آمریکا مبنی بر عدم مداخله در امور داخلی ایران است.
آمریکا مجاز به ورود بحث تنگه هرمز نیست چون تنگه مربوط به امور داخلی ایران و استقلال ملی ما 

گیری در امور سرزمین ماست. آمریکا هرگز اجازه ندارد در امور داخلی ایران دخالت کند. و تصمیم‌
در مورد بحث هسته‌ای هم همین‌طور است آمریکایی‌ها 3 بار گزینه نظامی را روی میز گذاشتند در 
مورد مسایل هسته‌ای ما دخالت کنند هر سه بار شکست خوردند و به التماس آتش‌بس رسیدند. 
مسایل هسته‌ای ایران جزء مسائل داخلی ماست و آمریکایی‌ها مجاز به مداخله در امور داخلی 

ایران طبق سند تفاهم‌نامه نیستند.
5- تتمه حساب ما با آمریکا می‌ماند به »خیره‌سری رژیم صهیونیستی«  و »شوهای رسانه‌ای« 
ترامپ و ونس. دریافت‌ها و پرداخت‌های ما با این دو حساب مشخص است. که در بند 3و4 این 
مقاله به آن پرداختیم. بستن تنگه هرمز، اقدام پیش‌دستانه و آمادگی نیروهای مسلح این دو 

حساب را می‌بندد.
کرات خبر از استفراغ یک روح  گین، فریب‌آلود ترامپ در وسط مذا 6- کلمات تهدیدآمیز، دروغ‌آ
جنایتکار، مستأصل می‌دهد. او فهمیده نمی‌تواند هم آغازگر جنگ و هم پایان دهنده به آن باشد. 

قبلا شهید سلیمانی به او این حرف را دیکته کرده بود.
او با کلمات وهم‌آلود مشغول لاپوشانی شکست فاحش و استیصال خود است.

کنند تا کار را از این خرابتر نکند. 25 پزشک مجرب از او مراقبت می‌
کلید را در باب‌المندب و تنگه  کلید بازگشایی قفل بند بند تفاهم‌نامه در دست ماست. ما این 

هرمز بارها به او نشان دادیم.

در جهانی که بر مبنای عدل بنا شده است انتقام یعنی حرکت روی ریل خلقت، پس روز و شب باید به فکر انتقام خون مظلومان باشیم؛ از سیدالشهدا گرفته تا خامنه‌ایِ شهید

انتقام تمدنی؛ میراث عاشورا
2      
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سال چهل و یکم
شماره 11414

ک خودوری وانت تویوتا 1600 به رنگ آبی مدل 1985 به نام  سند مالکیت ) برگ سبز (  و کارت پلا
نوروز رسولی به شماره انتظامی 569 ج 36- ایران 25 به شماره موتور0338120 و شماره شاسی 

0035630 به علت سهل انگاری مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است   
کرم سیر روغنی بنام  غ مدل 1364 به رنگ  سند مالکیت ) برگ سبز( خودروی وانت جیپ سیمر
سامان سپاهی به شماره انتظامی 757 ن 24 – ایران 95 به شماره موتور 310c12  و شماره شاسی 

ssp2413688  به علت سهل انگاری مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است   
ک عقب خودروی وانت تویوتا 2000  به رنگ آبی معمولی مدل 1984 به نام شوکت علی ملازاده  پلا
به شماره انتظامی 264 ق 23- ایران 65 به شماره موتور 2227046 و شماره شاسی 617472 به 

علت سهل انگاری مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است   
ک عقب خودروی وانت تویوتا 1600 به رنگ سبز روغنی مدل 1980 به نام قادر شریفی  برگ گمرکی و  پلا
به شماره انتظامی 816 ع 39 – ایران 51 به شماره موتور 1941110 و شماره شاسی 110022357 به علت 

سهل انگاری مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است   
کارت هوشمند سوخت خودروی سواری پراید 132 به رنگ سفید  سند مالکیت ) برگ سبز (  و 
روغنی مدل 1387 به نام ناصر سپاهی به شماره انتظامی 229 س 29 – ایران 95 به شماره موتور 
گردیده واز درجه  2614298 و شماره شاسی s1422287036054  به علت سهل انگاری مفقود 

اعتبار ساقط است   
کتور فروش سند مالکیت ) برگ سبز (  و برگ گمرکی  خودوری وانت تویوتا استاوت به رنگ  سند و فا
سفید روغنی مدل 1982 به نام عبدالمجید درزاده سرجو به شماره انتظامی 488 س 69 –ایران 
گردیده واز  95 به شماره موتور 2081336 و شماره شاسی 046941 به علت سهل انگاری مفقود 

درجه اعتبار ساقط است   
ک کامیونت آذرخش آتی 50 به رنگ زرد  کتور فروش سند مالکیت ) برگ سبز ( و کارت پلا سند و فا
روغنی مدل 1380 به نام عبدالباسط دهانی به شماره انتظامی 791 ع 46 – ایران 95 به شماره 
موتور 42360500010679 و شماره شاسی TLT79000366   به علت سهل انگاری مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط است   
برگ سبز خودروی سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 به رنگ نقره ای متالیک مدل 1384 به 
شماره موتور 12484076616 و شماره شاسی 14227881 به شماره انتظامی 284 ل 59 – ایران 78  

به نام حمید فروزنده مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است   
ک خودوری سواری پژو پارس مدل 1382 به رنگ نقره ای متالیک  اصل سند و برگ سبز و کارت پلا
به شماره موتور 12482029314 و شماره شاسی 82819198 به نام میلاد جنگوک به شماره انتظامی 

939 ق 64 – ایران 95 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است   
برگ سبز خودروی سواری پژو CNG -405GLX- XU7  به رنگ نقرهای متالیک مدل 1392 به 
شماهر موتور 124K0309286  و شماره شاسی    NAAM11CA7DR931572  به نام فاطمه جهان 

تیغ به شماره انتظامی 282 ب 29 – ایران 69 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است   
کت خودروی وانت تویوتا 2000  به رنگ شیری روغنی مدل 1983 به نام اسما محمدرضائی به شماره  پلا
   TLT79000366 604901 انتظامی 671 ع 44- ایران 45 به شماره موتور 2161327و شماره شاسی

به علت سهل انگاری مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است   
کت خودروی وانت تویوتا 2000  به رنگ سفید  روغنی مدل 1984 به نام محسن دولت آبادی به  پلا
شماره انتظامی 872 ج 63 – ایران 32 به شماره موتور 2203541 و شماره شاسی 611626 به علت 

سهل انگاری مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.
بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند سند مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری هاچ بک مدل 1399 سیستم 
 M15/8956026 با رنگ مشکی متالیک ظرفیت جمعا 5 نفر با شماره موتور QUIK-MT سایپا تیپ
ک( ایران 55- 682ب53 و  و شماره شاسی NAS841100L1063651 به شماره انتظامی )شماره پلا
شناسه وسیله نقلیه VIN:NAS841100L1063651 متعلق به رضا محمدی فرزند حسن با شماره 
ملی 1580193846 مفقود گردیده و از درجه اعتبار قانونی ساقط می باشد لذا از یابنده خواهشمند 

است آن را به نزدیکترین کلانتری انتظامی تحویل دهده و یا در صندوق پستی بیندازد.
 160B0000614 به اطلاع می رساند برگ سبز و سند کمپانی سواری رانا مدل 1391 رنگ سفید شماره موتور

ک ایران 10- 165م52 به نام زینب فلاح مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به شماره پلا
کارت خودرو و برگ سبز یک دستگاه خودروی سواری پراید صبا )جی تی ایکس( به رنگ سفید 
به شماره شهربانی 82ب676 ایران 96 مدل 1381 به شماره موتور 351363 و شماره شاسی 
گردیده و از  S1412281817410 متعلق به سرکار خانم فرشته فولادی نژاد فرزند سلطانعلی مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه مالکیت خودرو )برگ سبز( مربوط به وسیله نقلیه وانت سیستم نیسان تیپ 24 مدل 
1371 به رنگ طوسی – روغنی به شماره نیروی انتظامی 669ل19 ایران 27 به شماره موتور 408788 
ج قهرمانی فرزند ابراهیم به کد ملی 2938758251 به  و به شماره شاسی 069944 متعلق به آقای ایر

شماره شناسنامه 208 صادره از شاهین دژ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه مالکیت خودرو )برگ سبز( مربوط به وسیله نقلیه کامیونت ون شخصی سیستم نیسان 
تیپ 2400 مدل 1384 به رنگ آبی روغنی به شماره نیروی انتظامی 651ب14 ایران 29 به شماره 
موتور 287163 و به شماره شاسی D82272 متعلق به آقای علیمراد سلیمانی فرد فرزند احمد 
گردیده و از  کد ملی 3340391866 به شماره شناسنامه 728 صادره اسلام آباد غرب مفقود  به 

درجه اعتبار ساقط است.
کلیه مدارک نوع سواری سیستم سمند رنگ سفید روغنی مدل 1391 به شماره موتور 12490269945 
گردیده و  ک 944/41ل27 مفقود  به شماره شاسی NAACC1CF8CF8CF440387 شماره پلا

از درجه اعتبار ساقط است.
1391 به شماره موتور  بری موتورسیکلت سیستم نئو رنگ سفید مدل  کار تمامی مدارک 
گردیده  ک 24815/128 مفقود  0H2LB1048742 شماره تنه N5D***110R9100277 شماره پلا

و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی به رنگ سفید شیری روغنی مدل 1383 به شماره موتور 
ک 63 ایران 269ب32 به نام علی  00698869 و شماره شاسی S1412283241048 به شماره پلا

سملیان با شماره ملی 2298906858 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل قرارداد 5 برگی به شماره 96/165/68- 96/5/18 به آدرس استان تهران – شهر جدید پرند – فاز 

کری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ک ثبتی 1111 به نام منصور غلامی ذا 6 پلا

اصل سند مالکیت )برگ سبز( و اصل کارت خودرو کامیونت باری فلزی ایسوزو NKR55 مدل 1388 
به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 972ع58 ایران 72 به شماره موتور 745562 و شماره 
گردیده و از درجه اعتبار  شاسی NAGNKR55E08812497 به نام مالک رامین پوررزاق مفقود 

ساقط است.
کلیه اسناد و مدارک )سند کمپانی برگ سبز کارت ماشین( سواری هاچ بک پژو 206TU5 مدل1396 
به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 278س36 ایران 92 به شماره موتور 172B0016391 شماره 
شاسی NAAP13FE1HJ127998 به نام علی حسن نژاد حاجیکلائی فرزند ابوطالب مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی )مادر( و برگ سبز )شناسنامه مالکیت خودرو( سواری پژو 206SD-TU5 مدل 1391 به 
رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 643ن38 ایران 82 شماره موتور 15591001112 شماره شاسی 
گردیده و از درجه اعتبار  کیهان مفقود  NAAP41FD5CJ615428 به نام شهروز محمدی فرزند 

ساقط است.
برگ سبز )سند مالکیت( متعلق به یک دستگاه خودروی وانت تویوتا 1600 مدل 1984 به رنگ آبی 
ک 913م24 ایران 95 به شماره موتور 0089070 به شماره شاسی 0032065 به نام  روغنی به شماره پلا

زینب نوائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت )برگ سبز( و سند کارخانه متعلق به یک دستگاه خودروی سواری پژو 405 مدل 1396به شماره 
 NAAM01CE3HK592081 124 به شماره شاسیK1076454 ک 554م85 ایران 95 به شماره  موتور پلا

به نام عاطفه ترشابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز اتومبیل سواری پژو 206 مدل 1381 به شماره انتظامی 973ل64 ایران 22 به شماره موتور 

10FSE33780198 به شماره شاسی 81603335 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کلیه اسناد و مدارک )سند کمپانی برگ سبز کارت ماشین کامیونت نیسان زامیاد ون مدل 1379 به رنگ 
آبی روغنی به شماره انتظامی 345س31 ایران 82 به شماره شاسی C39027 شماره موتور 139684 

به نام گلناز تقوی چمازکتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل برگ سبز خودروی سواری پراید جی ال ایکس آی به رنگ نوک مدادی متالیک مدل 1388 به شماره 

موتور 3251275 و شماره شاسی S1412288104629 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو پراید وانت مدل 1393 به شماره شاسی NAS451100E4907988 به شماره موتور 5080180 

ک 255س73 ایران 69 به نام علی حبیبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. و به شماره پلا
کامیون ون زامیاد مدل 1400 به شماره انتظامی 118ط38 ایران 95 به  کارت  کمپانی و  برگ سبز سند 
شماره موتور M24874267 به شماره شاسی NAZPL140TM0652673 به نام مجیب الرحمن 

رسولی زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و سند خودرو سواری سایپا 131 مدل 1390 به شماره انتظامی 69-798د53 و شماره موتور 
گردیده و از درجه  4469443 و شماره شاسی S3412290396836 به مالکیت سمیه فقانی مفقود 

اعتبار ساقط است.
کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت رادیسون 125 سی سی مدل 1394 به شماره موتور 105448 و  سند 
شماره تنه 9403669 و به شماره انتظامی 22984 ایران 631 به نام سعیدولیا بیدگلی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت رهرو سی دی آی 125 سی سی مدل 1392 به شماره انتظامی  سند 
13769- ایران125 به شماره موتور 392209 و شماره تنه9235296 به نام حسین شادمان نژاد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل سند مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری سیستم پژو تیپ پارس مدل 1393 به شماره انتظامی 
33-853هـ16 به شماره موتور 124K0515302 شماره شاسی NAAN01CA8ER171144 به نام غلامرضا 

ذوالفقاری فرزند حجت اله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
مدرک موقت پایان تحصیلات دوره کارشناسی پیوسته رشته پرستاری اینجانب زهرا آذرگشت فرزند 
صفر به شماره ملی 1970345276 متولد 1360 صادره از مسجدسلیمان در مقطع کارشناسی پیوسته 
غ التحصیل شده که مفقود گردیده است و فاقد اعتبار  در تاریخ 1386 از دانشگاه آزاد مسجدسلیمان فار
می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی مسجدسلیمان دانشگاه آزاد مسجدسلیمان 

غ التحصیلان ارسال نماید. واحد امور فار
ک 725ق25  سند کمپانی و کارت سواری هاچ بک سیستم چوبر SX5 تیپ SX3 مدل 1403 به شماره پلا
ایران16 و شماره موتور 4A92S4AP931 به شماره شاسی N20JA3A21RF012361 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 115ق72 ایران 16 و شماره موتور  کمپانی سواری پژو 206 مدل 97 به شماره پلا برگ سبز و سند 

182A0040106 و شاسی NAAPO3EE9JJ565131 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل مدرک تحصیلی اینجانب فرشاد میراثی فرزند بهزاد دارای شماره ملی 2161809970 دانش آموخته 
مقطع کارشناسی رشته معماری از دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است بدینوسیله از یابنده تقاضا می شود آن را به اینجانب یا مراجع ذی ربط یا دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد قائم شهر ارسال نماید.
ک 70 ایران 518ب87 شماره موتور 188B0094747 شماره شاسی  برگ سبز پژو 207 مدل 1405 پلا

NAAR73H5FTDP48035 به نام نسرین محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل سند کمپانی و اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری سیستم سمند تیپ LX-XU7 مدل 
 NAAC91CE5HF143740 124 شماره شاسیK1067961 1396 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور
گردیده و از درجه  ک انتظامی ایران 34- 978و57 به نام مالک عیسی مالکی مفقود  به شماره پلا

اعتبار ساقط است.
برگ سبز – برگ کمپانی خودرو سواری 405 مدل 1378 رنگ عنابی شماره  موتور 22527810927 شماره 
کبر اسماعیلی فر مفقود گردیده  ک ایران 29- 482ل38 به نام آقای ا شاسی 0078311407 شماره پلا

و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه مالكیت خودروی سواری هاچ بك پژو 207I-TM مدل 1396 به شماره انتظامی 262ن57 
ایران37 به شماره شاسی NAAR03FE5HJ167495 به شماره موتور 178B0009451 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل سند مالكیت )برگ سبز( خودرو سواری سیستم پژو تیپ GLXI 405 مدل 1391به شماره انتظامی 
33-124هـ49 و به شماره موتور 12491011515 به شماره شاسی NAAM11CA6CE302732 به نام 

امیرهوشنگ كاظمی فرزند عبداله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر رای شماره 140560313010004228 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه شیری فرزند علی به 
ک  شماره شناسنامه 128 صادره از شاهین دژ در ششدانگ دو باب مغازه متصل به هم به مساحت 137/92 متر مربع قسمتی از پلا
ک ثبتی 130/17862- اصلی  130- اصلی واقع در بوکان – جاده سد – 30 متری اداره اوقاف محرز گردیده است که برای آن پلا
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت  اختصاص یافته است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/4/2

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/17
خالد خانه بیگی
ک رئیس ثبت اسناد و املا

======================================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای ابوالفضل اله بخش فرزند رحمت اله باستناد 2 برگ استشهاد محلی که به امضا شهود و به گواهی دفترخانه شماره یازده 
گذاری )وکالت، انتقال قطعی( مشروط به رعایت  دامغان رسیده مدعی می باشد که سند مالکیت اعیان ششدانگ هرگونه وا
ک 5554 فرعی از 2529- اصلی واقع در بخش یک دامغان مورد ثبت 326008 جلد 259  ماده 8 قرارداد اجاره می باشد پلا
صفحه 169 به علت جابجائی مفقود و مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا مراتب باستناد ماده 120 
گهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجودسند مالکیت مذکور  آئین نامه قانون ثبت آ
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم  نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
و رسید دریافت نماید تا  مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل 

اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار 1405/4/2

مهدی جدیدی
ک شهرستان دامغان رئیس ثبت اسناد و املا

======================================================================
ک 1133/145- اصلی گهی دعوت افراز پلا آ

ک 1133/145- اصلی واقع در بخش 16بلوچستان شهر چابهار روستای طیس  چون خانم شهناز سلطانپور از مالکین مشاعی پلا
ک مرقوم با استناد به قانون افراز و فروش  طبق درخواست 106/3388 مورخ 1405/3/30 تقاضای افراز سهمی خود را از پلا
ک مشاع مصوب سال 1357 را از این اداره نموده و ذیل تقاضای افراز خویش اعلام داشته که به دیگر مالکین مشاعی  املا
گهی  دسترسی ندارد و آدرس آنها مشخص نمی باشد لذا مراتب طبق ماده 18 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا آ
می گردد و از سایر مالکین مشاعی و کسانیکه حق وحقوقی در این ملک دارند دعوت به عمل می آید تا در ساعت 9 صبح روز 
دوشنبه مورخ 1405/4/15 در این اداره و یا در محل وقوع ملک مزبور حضور به هم رسانند تا با حضور و نظارت آنان عمل افراز 

برابر مقررات صورت پذیرد یادآور می گردد عدم حضور مانع از انجام عمل افراز نخواهد شد.
م الف 27

======================================================================
گهی مزایده اموال غیرمنقول )سند ذمه‌ای( آ

ک ثبتی 462 فرعی از 2 اصلی مفروز و  به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140400161 مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ پلا
مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 4 ناحیه 0 حوزه ثبت ملک نوشهر به مساحت بنا 268 متر مربع و ارزش عرصه 
زمین به مساحت 331/65 متر مربع واقع در نوشهر به نام محمدرضا قربان نژاد به شماره ملی 2161574760 بعنوان مالک ثبت 
گردیده است ملک محصور به دیوار بلوکی دارای امتیازات آب برق و گاز بوده به نشانی نوشهر سیسنگان جاده آبی در کوچه 
شالیزار 14 مجتمع ویلایی صلاحی قرار داد. در داخل ملک یک دستگاه ساختمان ویلایی دو طبقه با قدمت ساخت حدودا 7 
سال با مشخصات مشتمل بر هال پذیرایی آشپزخانه با کابینت ام دی اف سرویس بهداشتی در طبقه همکف و این طبقه با راه 
پله شاسی فلزی و پوشش کف پله از سنگ به طبقه اول ارتباط دارد. در این طبقه یک هال کوچک و سه اتاق خواب مستر موجود 
می باشد. کف کلیه اطاق خواب‌ها و سالن پذیرایی سرامیک سقف هال و پذیرایی لمبه چوبی دیوارها گچ کاری و رنگ آمیزی 
شده پنجره ها از جنس یو پی وی سی در ضلع جنوبی با حفاظ کرکره‌ای است. درب ورودی ضدسرقت با حفاظ فلزی سقف 
نهایی به صورت روف گاردن می باشد. ساختمان مذکور دارای حیاط سازی و پوشش کف حیاط از جنس واش بتن است. ملک 
ک فوق به مبلغ 51/606/750/000 ریال  مورد توافق که طبق نظر هیات کارشناسان رسمی ارزش سه دانگ از شش دانگ پلا
ارزیابی گردیده که از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1405/4/16 در اداره اجرای اسناد رسمی نوشهر واقع در نوشهر همافران 
خیابان 15 خرداد جنب اداره راهنمایی و رانندگی از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود شرکت در مزایده منوط به حضور شرکت کننده یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده و 
همچنین پرداخت ده درصد )10%( از مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده ثبت می باشد و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید در غیر این صورت مزایده باطل و مبلغ 
مذکور )10%( به هیچ وجه قابل استرداد نمی باشد نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد لازم به ذکر است کلیه بدهی های 
ک  مربوطه و هزینه های قانونی اعم از نیم عشر و حق مزایده و بدهی های مربوط به آب برق و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشترا
و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی وعوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است که نقدا وصول خواهد شد و نیز در صورت وجود 

مازاد وجوه پرداخت بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد.
تاریخ انتشار 1405/4/2

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی نوشهر
الهه شفیعی

======================================================================
گهی مزایده اموال غیرمنقول 140401340 آ

ک ثبتی 1009 فرعی از 38 اصلی واقع در بخش 02 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران به مساحت 299/88 متر  ششدانگ پلا
مربع با مالکیت حسن علی پور فرزند ذکریا شماره شناسنامه 5000013591 تاریخ تولد 1369/6/27 صادره از هراز و محمودآباد 
دارای شماره ملی 5000013591 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم : ششدانگ با شماره 
مستند مالکیت 9953 تاریخ 1399/4/30 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 653408 سری ب سال 00 با شماره دفتر 

الکترونیکی 140120310005000607 ثبت گردیده است.
به آدرس : آمل، روستای مریج محله

حدود اربعه و مشخصات :
کی به طول 26/89 بیست و شش متر وهشتاد و نه سانتیمتر به قطعه یک هزار و پنجاه و پنج تفکیکی شرقا  شمالا : مرزیست اشترا
در دو قسمت اول به دیوار به طول 7/64 هفت متر و شصت و چهار سانتیمتر به باقیمانده سی و هشت اصلی دوم به دیوار به 
طول 4/44 چهار متر و چهل و چهار سانتیمتر به باقیمانده سی و هشت اصلی جنوبا در چهار قسمت اول دیواریست به طول 
4/43 چهار متر و چهل و سه سانتیمتر به باقیمانده سی و هشت اصلی دوم دیواریست به طول 7/43 هفت متر و چهل و سه 
سانتیمتر به قطعه یک هزار و دویست و هشتاد و دو تفکیکی سوم دیواریست به طول 8/60 هشت متر و شصت سانتیمتر به قطعه 
یک هزار و دویست و پنجاه و هشت تفکیکی چهارم دیواریست به طول 1/29 یک متر و بیست و نه سانتیمتر به قطعه هفتصد و 
شصت تفکیکی غربا در چهار قسمت که قسمت  دوم آن جنوبی است اول دیواریست به طول 3/73 سه متر و هفتاد و سه سانتیمتر 
به قطعه هفتصد و شصت تفکیکی دوم دیواریست به طول 2/61 دو متر و شصت و یک سانتیمتر به قطعه هفتصد و شصت تفکیکی 
کی به طول 3/80 سه متر و هشتاد  سوم درب و دیوار به طول 4/70 چهار متر و هفتاد سانتیمتر به کوچه چهارم مرزیست اشترا

سانتیمتر به قطعه یک هزار و پنجاه و پنج تفکیکی
به شرح صورت مجلس مورخ 1405/1/11 کارشناسان رسمی دادگستری – ساختمان دو طبقه با قدمت 10 ساله ساخته شده 
بود علاوه بر آن ساختمان دیگری متعلق به پدر متعهد و همچنین ساختمان در حال احداث متعلق به برادر متعهد نیز ملاحظه 
گردید که همگی از یک ورودی مشترک استفاده می نمایند. همچنین در ساختمان دو طبقه متعلق به متعهد در طبقه زیرین 
کن می باشند سند صادره براساس اظهارات آقای متعهد آقای حسن علیپور با ملک تطبیق دارد. در داخل ملک  خواهرانش سا
ساختمان دو طبقه‌ای با مصالح معمول مثل بلوک- سیمان و بتن احداث گردیده و در طبقه دوم نمایی سنگی دارد و مدت 
10 سال از ساخت آن می گذرد پله ها نیز سنگی می باشد 2 واحد مجزا احداث شده هر یک دارای 2 اتاق خواب با سرویس 
کامل می باشد طبقه زیرین 115 متر مربع زیر طبقه فوقانی 125 متر مربع زیربنا دارد. در حال حاضر طبقه فوقانی مورد استفاده 
کن می باشند، علاوه بر آن در حیاط یک واحد پارکینگ با پوشش  متعهد آقای حسن علیپور و در طبقه زیرین خواهر ایشان سا

سقف و محصور دو طرفه بدون  درب احداث شده که مساحت آن نیز حدود 30 متر مربع می باشد ملک و ساختمان در حال 
کن می باشند. ملک  حاضر در تصرف مدیون می باشد. در طبقه فوقانی آقای حسن علیپور و در طبق زیرین خواهر ایشان سا

در اجاره کسی نمی باشد. ملک بیمه نمی باشد.
ک ثبتی 1009 فرعی از 38 اصلی واقع در بخش 02 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران به مساحت 299/88 متر  لذا ششدانگ پلا
مربع با مالکیت حسن علی پور فرزند ذکریا شماره شناسنامه 5000013591 تاریخ تولد 1369/6/27 صادره از هراز و محمودآباد 
دارای شماره ملی 5000013591 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم : ششدانگ و 
ارزیابی شده به مبلغ 50/000/000/000 ریال )پنج میلیارد تومان( بابت پرونده اجرائی کلاسه 140401340 به طلبکاری بانک 
کشاورزی از ساعت نه الی دوازده روز دوشنبه مورخ 1405/4/15 پانزدهم تیر ماه هزار و چهارصد و پنج در محل اجرای ثبت 

اسناد آمل از طریق مزایده به فروش می رسد.
مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده  از مبلغ پایه 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد لازم به ذکر است پرداخت بدهی 
ک و مصرف در صورتی که مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های  های مربوط به آب، برق ،گاز اعم از انشعاب و یا حق اشترا
مالیاتی و عوارض شهرداری غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و 
نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد همچنین شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت به شماره ir480100004053013207550386 و شناسه 948108553108000000000000000000 به حساب 
سپرده ثبت می باشد )که می بایست قبل از برگزاری مزایده واریز تا تائید فیش واریزی توسط حسابداری اداره امکان پذیر 

گردد.تاریخ انتشار 1405/4/2
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی آمل
موسی زاده

======================================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ

رسمی
برابر رای شماره 140560302210003370 مورخ 1405/3/17 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدامیر 
مسعود حاجی رستم به شناسنامه شماره 784 کد ملی 1284651061 صادره فرزند سیدجواد در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 107 اصلی واقع در  مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 1532/25 متر مربع مجزا شده از پلا
اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف عوضعلی چاووشی که به 
ک می باشد( محرز گردیده  موجب سند 82130 مورخ 1344/6/7 دفترخانه 14اصفهان به عنوان مالک رسمی قسمتی از پلا
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/4/2

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/17
مهدی صادقی وصفی
ک رئیس ثبت اسنادو املا

======================================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ

رسمی
برابر رای شماره 140560302007001308 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضائی جوچی فرزند 
قنبرعلی به شماره شناسنامه 37 صادره از فلاورجان در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی بدون 
ک 122 فرعی از 515 اصلی و 515 اصلی واقع در سیاه افشاربخش  درج اعیانی به مساحت 10026/27 متر مربع قسمتی از پلا
9 حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی سیدمحمد باقر بازارمرغی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/4/2

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/17
عباس عزیزی دیماندول
ک رئیس ثبت اسناد و املا

======================================================================
گهی مزایده اتومبیل آ

به  موجب پرونده اجرائی کلاسه 140500012 یک دستگاه خودرو تیبا 2 رنگ نوک مدادی کاربری هاچ بک مدل 1396 به 
شماره انتظامی ایران 53م78 و شماره شاسی 1102446 به موضوع وصول مهریه خانم مرضیه طهماسی علیه ورثه مرحوم 
رضا بهمنی علیجانوند به استناد سند ازدواج شماره سند 15209 تاریخ سند 1397/3/22 دفترخانه صادرکننده8 : دفترخانه 
ازدواج شماره 21 و طلاق شماره 121 شهر مسجدسلیمان استان خوزستان و مهریه مقوم شده به مبلغ 693/450/000/000 ریال 
توصیف اجمالی خودرو : خودرو سواری تیبا 2 نوک مدادی از نظر ظاهری و بدنه خودرویی سالم و بدون آ‌فتاب سوختگی 
می باشد لاستیک های محور جلوی خودرو نو و لاستیک های عقب ضعیف ارزیابی می گردد. خودرو فاقد باطری و همچنین 
ضربه ای از قسمت جلو راست داشته که تعمیر گردیده است لذا طبق نظر کارشناس/ارزیاب به مبلغ 6/500/000/000 ریال 
)معادل ششصد و پنجاه میلیون تومان( ارزیابی شده از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1405/4/17 در اداره ثبت اسناد 
ک واقع در مسجدسلیمان از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ6/500/000/000 ریال شروع و به بالاترین  و املا
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا 
وصول خواهد شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 

مکان مقرر برگزار خواهد شد.
درخواست کنندگان جهت شرکت در مزایده می بایست 10 درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب سپرده ثبت به شماره حساب 

ir080100004057013207611531 و شناسه واریز 916108500100000000000000000009 واریز نمایند.
بهروز احمدی شیخ زاده
مسئول واحد اجرای اسناد

======================================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای علی محمدی باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضا شهود و به گواهی دفتر اسناد 145 زاهدان رسیده مدعی 
ک 2848 فرعی از  است که سند مالکیت به شماره چاپی شماره رسمی 93302 الف 82 سه دانگ مشاع از ششدانگ پلا
4487 اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان – خیابان سه راه دانش منشعبه از خیابان دانشگاه مورد ثبت 
88627 صفحه 133 دفتر 515 به علت اسباب کشی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب 
گهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت  باستناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه  نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آ
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای 
مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
کبری عباسعلی ا
ک منطقه یک زاهدان رئیس اداره ثبت اسناد و املا
از طرف مهدی بهرک

======================================================================


